
ÚVOD DO DIGITÁLNÍHO SVĚTA
Pro žáky 2.-4. třídy

Děti vyrůstají obklopeny digitálním světem dnes již od narození. Je důležité, 
aby se co nejdříve naučily pohybovat v tomto světě vědomě a s jistotou. 
Témata našeho kurzu poskytují dětem přesně takové znalosti a dovednosti: 
od analytického myšlení, programování, psaní všemi deseti a upravování 
textu až po robotiku, zpracování videa, používání aplikací využívajících 
umělou inteligenci, bezpečnost na internetu a mnoho dalšího.

ZÁKLADY PROGRAMOVÁNÍ
Pro žáky od 3. třídy

Programování se stává základním požadavkem pro velké množství 
pracovních míst. Dejte vašim dětem náskok před vrstevníky. Při vytváření 
počítačových her pomocí vizuálního programování a integrované umělé 
inteligence si děti rozvíjí důležité logické, kritické a analytické dovednosti. 
Pro výuku základů používáme naši certifikovanou výukovou platformu 
MyLogiscool.

Nabízíme také ukázkové lekce ZDARMA, aby si děti mohly obsah kurzu 
předem vyzkoušet. Více informací naleznete na druhé straně tohoto letáku.

Best International Brand

Programování je budoucnost!
Tak si ji nenechte utéct!

Jsme Logiscool, mezinárodní škola programování 
pro děti a mládež, která působí v 30 zemích 
včetně České republiky. Pro výuku využíváme 
nejmodernější nástroje včetně naší unikátní 
výukové platformy a komunitního portálu. Naše 
učební osnovy byly certifikovány uznávanou 
akreditační společností EAF. Cílem výuky je 
přivést děti k programování hravou a bezpečnou 
formou.

Kurzy programování
i ve vaší škole!

VÍCE 
INFORMACÍ 
NA DRUHÉ 

STRANĚ

15 lekcí po 45 minutách
2.990 Kč

10 lekcí po 90 minutách
3.980 Kč



NABÍZÍME UKÁZKOVÉ LEKCE

Ukázkové lekce pořádáme zdarma před zahájením kurzu, vzhledem k 
omezené kapacitě počítačových učeben jsou určeny vážným zájemcům o 
kurz a je nutná předchozí registrace (viz dále). 

Pro vaši školu jsou naplánovány v tomto termínu: 
Úvod do digitálního světa 26.9.2024 13:00 - 13:45
Základy programování          26.9.2024  14:00 - 15:30

JSME LOGISCOOL
MEZINÁRODNÍ ŠKOLA PROGRAMOVÁNÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, KTERÁ 

PŮSOBÍ V 30 ZEMÍCH VČETNĚ ČESKÉ REPUBLIKY.

JAK SE PŘIHLÁSIT?

1.

2.

3.

Vaše dítě zaregistrujte do 20.9.2024. V případě, pokud bude kapacita 
naplněna, budeme vás informovat, že jste registrováni jako náhradník. 
Budeme se snažit se školou domluvit operativně další termín kroužku.

Doporučujeme, aby děti přišly na naši ukázkovou lekci, ať víte, že to vaše dítě 
bude bavit. Po ukázkové lekci máte možnost vaši registraci bezplatně zrušit do 
29.9.2024

Týden před zahájením kurzu vám zašleme fakturu na úhradu kurzovného 
a podrobné pokyny ke kurzu.

REGISTRACE

POKRAČOVÁNÍ KURZŮ?

Oba kurzy budou pokračovat navazujícími lekcemi. Před skončením 
aktuálního kurzu vás budeme vždy kontaktovat, zda máte zájem v dalším 
kurzu pokračovat. Časová dotace a cena navazujícího kurzu zůstává stejná 
po celý školní rok, pro platbu vám znovu pošleme fakturu. 

LOGISCOOL CZ
ZŠ Norbertov, Praha 6

+420 604 293 211 
hello.zs-praha@logiscool.com

Můžete nám napsat kdykoliv na hello.zs-praha@logiscool.com nebo zavolat 
na 604 293 211. Rádi vám individuálně zodpovíme všechny dotazy.

ORGANIZACE KURZŮ

čtvrtek 14:00 - 15:30

12 dětí

3.980 Kč

První lekce: 10.10.2024

10 lekcí po 90 minutách

od 3. třídy

čtvrtek 13:00 - 13:45

10 dětí

2.990 Kč

První lekce: 10.10.2024

15 lekcí po 45 minutách

2. až 4. třída

Úvod do digitálního světa

Věková kategorie

Časová dotace

Začátek kurzu

Cena

Max. kapacita

Den a čas kurzu

lnk.bio/logiscool_cz

ano, až 6x za školní rok onlineMožnost náhrady

Poznámka
V druhém pololetí kurz 
pokračuje opět v dotaci 
15 x 45 minut

Celkově lze ve školním roce 
absolvovat tři navazující kurzy 
v celkové dotaci 30x90 minut

DD111
Základy programování

BLOX 161


